
ZARZĄDZENIE NR 565/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do użyczenia i ogłoszenia jej wykazu 

Na podstawie art.  35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz § 9 uchwały Nr IX/114/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 
z dnia 30 października 2019 r.  w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do użyczenia nieruchomość na czas nieoznaczony dla Klubu Dziecięcego 
„PROMYCZEK” w Dzierzgoniu i sporządza się wykaz tej nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 1 poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu  na  okres   21 dni 

2) umieszczenie na stronie internetowej BIP, www.bip.dzierzgon.pl  

3) ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego Urzędu 
Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705A9065-0872-4A56-9FD3-D90AB1EFC908. podpisany Strona 1

http://www.bip.dzierzgon.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 565/2021 

Burmistrza Dzierzgonia 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

WYKAZ 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości położonej w Dzierzgoniu przy ul. Spokojnej 4, oznaczonej jako działka 
Nr 478/8, przeznaczonej do użyczenia na rzecz Klubu Dziecięcego „PROMYCZEK” w Dzierzgoniu. 

Lp. Położenie nieruchomości 
Nr księgi wieczystej Nr działki Pow. 

(w ha) Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie 
zagosp. przestrz. lub studium 

Stawka czynszu 
w skali roku Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. 
ul. Spokojna 4, 

Dzierzgoń 
GD2I/00014760/8 

478/8 
(część działki) 0,0830 

Nieruchomość zabudowana - budynek nowy, wolnostojący, 
jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony, murowany w 
technologii tradycyjnej, z dachem dwuspadowym symetrycznym 
krytym blachodachówką. W skład obiektu wchodzą 
pomieszczenia funkcjonalne żłobka w tym: 2 sale opieki nad 
dziećmi, kuchnia, 2 pom. biurowe, łazienka, 3 pom. wc, pom. 
gospodarcze, korytarz, wiatrołap. Powierzchnia zabudowy 
budynku - 177,85 m2; powierzchnia użytkowa - 144,14 m2; 
kubatura - 588,40 m3; wymiary budynku: szerokość - 11,75 m, 
długość - 18,42 m, wysokość - 5,56 m. 

Zgodnie ze Studium 
uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania 
przestrzennego  

nieruchomość wpisana jest 
jako rehabilitacja strefy 

centralnej miasta.  

brak Działalność 
statutowa 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i umieszczenia na stronie internetowej Urzędu  Miejskiego w Dzierzgoniu 
na okres 21 dni. Szczegółowe informacje o przedmiocie sprzedaży można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, tel. 055 276-25-01 w.42.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705A9065-0872-4A56-9FD3-D90AB1EFC908. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

